3.1 Předmět smlouvy je ohodnocen ve znaleckém posudku č. 3850-20/2021 znalce I 
ze dne 3.5.2021.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že prodávající touto smlouvou prodává a odevzdává předmět smlouvy 
specifikovaný v článku 2.1 kupujícímu, a to včetně všech součástí a příslušenství, za kupní cenu ve výši

168.430,- Kč
(tj. slovy: jednostošedesátosmtisícčtyřistatřicet korun českých)

3.3 Smluvní strany berou na vědomí, že kupní cena, uvedená v článku 3.2 této smlouvy je cenou úřední, 
cenou zjištěnou podle zákona č. 151/1997 Sb., v platném znění, o oceňování majetku, podle vyhlášky 
č. 441/2013 Sb. v platném znění a dle výměru MF č.